

Årsredovisning

för

Oddcoll AB

559047-7336

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Brännberg, Styrelseledamot
2023-06-22

Styrelsen för Oddcoll AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Företagets verksamhet syftar till att ge företag betalt för sina Europeiska samt icke Europeiska förfallna fordringar. För att nå syftet har bolaget samarbetspartners i form av inkassobolag och advokatbyråer i nästintill hela Europa. Bolagets verksamhet går ut på att föra samman borgenär och inkassobolag eller advokatbyrå i gäldenärens land för att öka möjligheten att få betalt samt förenkla tillvägagångssättet för borgenären.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Göteborg kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	1 754,45	902,92	575,12	289,07	220,07
Resultat efter finansiella poster	817,86	376,03	158,10	70,15	-80,20
Balansomslutning	1 288,07	672,40	458,50	381,24	328,36
Avkastning på eget kap. (%)	85,12	100,31	89,71	72,19	0,00
Avkastning på totalt kap. (%)	63,79	68,38	39,75	81,64	0,00
Soliditet (%)	74,59	73,52	55,67	25,49	8,23
Kassalikviditet (%)	371,27	204,39	83,59	69,87	86,05
Resultat, i % av nettoomsättningen	47	42	27	24	0

Nettoomsättningen har ökat med 94,3% från föregående år, till följd av en växande kundstock samtidigt som befintliga kunder försätter använder bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	115 272	301 000	466 272
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		301 000	-301 000	0
Återbetalning aktieägartillskott		-186 000		-186 000
Årets resultat			463 783	463 783
Belopp vid årets utgång	50 000	230 272	463 783	744 055

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 100 000 kr.

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	230 272
årets vinst	463 783
	694 055

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (300 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	394 055
	694 055

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		1 754 449	902 925
Övriga rörelseintäkter		15 573	0
		1 770 022	902 925
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-101 008	-80 321
Övriga externa kostnader		-573 315	-332 571
Personalkostnader	2	-169 443	-15 307
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-104 696	-88 024
		-948 462	-516 223
Rörelseresultat		821 560	386 702
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		126	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 834	-10 667
		-3 708	-10 667
Resultat efter finansiella poster		817 852	376 035
Bokslutsdispositioner		-237 526	-35 435
Resultat före skatt		580 326	340 600
Skatt på årets resultat		-116 543	-39 600
Årets resultat		463 783	301 000

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

3

281 711

323 507

281 711

323 507

Summa anläggningstillgångar

281 711

323 507

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

453 392

84 017

Övriga fordringar

69 693

52 182

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2 632

0

525 717

136 199

Kassa och bank

480 646

212 697

Summa omsättningstillgångar

1 006 363

348 896

SUMMA TILLGÅNGAR

1 288 074

672 403

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

230 272

115 272

Årets resultat

463 783

301 000

694 055

416 272

Summa eget kapital

744 055

466 272

Obeskattade reserver

272 961

35 435

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

0

28 000

Leverantörsskulder

55 123

24 895

Aktuella skatteskulder

156 143

39 600

Övriga skulder

51 791

53 855

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 001

24 346

Summa kortfristiga skulder

271 058

170 696

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 288 074

672 403

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten

5

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Monetära fordringar och skulder i utländsk valuta har räknats om till balansdagens kurs.

Valutakursdifferenser uppkommer vid reglering och omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer, antingen som en rörelsepost eller som en finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen.

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Nyckeltalsdefinitioner

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Not Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning finns inga eventualförpliktelser.

Not Ställda säkerheter

Inga ställda säkerheter.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	488 701	385 851
Inköp	62 900	102 850
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	551 601	488 701
Ingående avskrivningar	-165 194	-77 170
Årets avskrivningar	-104 696	-88 024
Utgående ackumulerade avskrivningar	-269 890	-165 194
Utgående redovisat värde	281 711	323 507

2023-06-20

Johan Brännberg
Johan Brännberg